IBK-i$ PORTFOY MAXIMUM KART KISA VADELI BORGL

S-2021

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : IBK-IS PORTFOY MAXIMUM KART KISA VADELI BORGL
B-)Kurucunun Unvani : iS PORTFOY YONETIMI AS
C-)Yéneticinin Unvani : iS PORTFOY YONETIMI AS
D-)Fon Tutar : 500,000,000.00
E-)Fon Pay Sayisi : 50,000,000,000.00
F-)Fon Toplam Degeri : 71,270,650.36
G-)Tedavildeki Pay Sayisi : 2,845,510,233.000
H-)Fonun Kurulus Tarihi : 17 Ekim 2011
I-)Fonun Suresi : Suiresizdir.
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 0.025047
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) : 0.024761
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) : 1.16
D-)Yilbagina Gére Fiyat Artis Orani : 2.48
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani : 9.53
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yuzdesi

a-)Hisse Senedi : 0.00

b-)Hazine Bonosu : 0.00

c-)Devlet Tahvili : 24.54

d-) Ozel Sektér Tahvili : 63.96

e-)Devlet Tahvili Repo : 7.26

f-) TPP : 0.00

g-) Opsiyon : 0.00

h-) Varant : 0.00

i-)Degerli Maden : 0.00

j-) Mevduat : 4.24

k-) Katilim Hesabi : 0.00

I-)Diger : 0.00
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani : 5.700
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi : 0.00

b-)Hazine Bonosu : 0.00

c-)Devlet Tahvili : 0.01

d-)Opsiyon : 0.00

e-)Varant : 0.00

f-)Diger : 0.00

I-)Portféyln Ortalama Vadesi : 62.50



I-)KATILMA PAY! IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT

RiRIRI FRI (TIN

J-)KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT

CIKIKQI ARI (TI \

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

2,559,465.420000

2,852,980.590000

MK KODU iHRACGI VADE NOMINAL RAYIG DEGERI ORAN%
KURUM DEGER

BORCLANMA SENETLERI

Devlet Tahvili

TRT140421T13 HAZINE 14/04/21 2,000,000.00 1,967,804.56 2.77

TRT090621T18 HAZINE 09/06/21 5,500,000.00 5,296,982.94 7.44

TRT220921T18 HAZINE 22/09/21 300,000.00 302,100.46 0.43

TRT201021T25 HAZINE 20/10/21 3,000,000.00 3,117,917.66 4.39

TRT260122T11 HAZINE 26/01/22 5,000,000.00 5,097,354.15 7.17

Ozel Sektor

TRFTEBK32115 TURK 05/03/21 2,000,000.00 2,043,073.07 2.87
FKONOMI

TRFISMD32110 IS YATIRIM 09/03/21 1,000,000.00 996,273.76 1.40
MENKUL
NEAEDRI EDR

TRFYKYM32110 YAPI| KREDI 10/03/21 1,000,000.00 995,832.19 1.40
YATIRIM
MENKUL

TRFGRAN32169 GARANTI 11/03/21 1,000,000.00 1,010,345.79 1.42
RANKASI A S

TRFDZBK32114 DENiZBANK 12/03/21 2,000,000.00 2,037,965.64 2.87

TRFTEBK32123 TURK 12/03/21 1,000,000.00 1,020,630.17 1.43
FKONOMI

TRFAKBK32112 AKBANK T.A.S. 23/03/21 2,000,000.00 2,016,462.06 2.84

TRFISFA42119 i$ FAKTORING 08/04/21 500,000.00 490,527.86 0.69
A S

TRFFNBK42122 QNB 09/04/21 1,000,000.00 1,012,975.94 1.42
FINANSBANK
A C

TRFFBFK42110 FIBA 13/04/21 1,500,000.00 1,469,371.17 2.07

TRFGRAN42119 GARANTI 13/04/21 580,000.00 591,830.60 0.83
RANKARQI A K

TRFAKBK42129 AKBANK T.A.S. 19/04/21 970,000.00 947,533.76 1.33

TRFFFKR42116 QNB FINANS 20/04/21 1,500,000.00 1,463,680.12 2.06
FINANSAL
WIDAI I\I\/I_I\ A Q

TRFGRFK42114 GARANTI 21/04/21 640,000.00 624,316.12 0.88
FINANSAL
WIDAI ARA

TRFISFN42138 IS FINANSAL 28/04/21 260,000.00 252,826.03 0.36
KiRAI AMA A &

TRFGRFA52114 GARANTI 11/05/21 300,000.00 289,553.07 0.41

FAKTORING



TRFISGY52116

TRFTHAL62131
TRFFNBK72111

TRFYKBK82117
TRFFNBK82128

TRFAKBK82117
TRFFFKR22217

TRSTPRS12313

TRSOPAS22319

TRSHEKT32123
TRSISGY32111

TRSDEVA52119
TRSERGL52117

TRSASLNG62118

TRSAYGZ62110
TRSYKBK62112

TRSKCTF72127

TRSDOGH72112
TRSDOGH72112
TRSOTKO72116

TRSORFN92110

S
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ARNT A A

T. HALK
RANKARQI A <
QNB

FINANSBANK

A
YAPI VE KREDI
RANKARQI A &
QNB

FINANSBANK

A C
AKBANK T.A.S.

QNB FINANS
FINANSAL
WKIDAI AMA A Q
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI
OPET
PETROLCULU
w AQ

HEKTAS
TICARFT

1S
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ART A A

DEVA

HOI DING A ]
EREGLI DEMIR
VE CELIK
FABRIKALARI

T~ A O

Aslan Cimento

A S
AYGAZ A.S.

YAPI VE KREDI
RANKASI A ]
KOG
FINANSMAN
DOGUS

HOI NING
DOGUS

HOI NING
OTOKOG
OTOMOTIV SA.

Tir AQ

ORFIN

20/05/21

04/06/21

30/07/21

06/08/21

13/08/21

26/08/21
09/02/22

20/01/23

17/02/23

10/03/21

23/03/21

04/05/21

28/05/21

18/06/21

18/06/21
18/06/21

14/07/21

26/07/21

26/07/21

30/07/21

10/09/21

620,000.00

2,500,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00

680,000.00

220,000.00

2,050,000.00

2,450,000.00

650,000.00

1,500,000.00

600,000.00
1,000,000.00

480,000.00

2,500,000.00

950,000.00

700,000.00

597,152.75

2,389,678.39

932,233.61

2,016,470.30

925,996.29

919,992.39
855,459.48

1,019,706.75

683,375.98

228,765.16

2,111,942.32

2,490,335.89

651,908.76

1,551,151.87

620,237.21
1,018,964.29

489,819.69
2,007,093.68
-1,003,546.84

964,746.39

724,188.68

0.84

3.36
131

2.84
1.30

1.29
1.20

1.43

0.96

0.32
2.97

3.50
0.92

2.18

0.87
1.43

0.69
2.82
-1.41

1.36

1.02



FINIANISMANI

TRSTISB22212 T.IS BANKASI 07/02/22 3,000,000.00 3,022,640.87 4.25
A<
TRSYDAT32212 YDA INSAAT 16/03/22 2,830,000.00 2,945,925.77 4.14
SANAYI VE
TICARET A @
TRSMGTI62228 MIGROS 08/06/22 620,000.00 640,220.44 0.90
TICARFT A Q
TRSTPRS22312 TUPRAS- 03/02/23 500,000.00 505,964.33 0.71
TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI
) TOPLAM: 63,900,000.00 62,355,781.57 87.68
T.REPO
TRT160425T33 01/03/21 91,325.00 90,090.32 0.13
TRT160425T33 01/03/21 639,260.00 630,632.24 0.89
TRT261022T10 01/03/21 2,072,165.00 5,007,002.74 7.04
TOPLAM: 2,802,750.00 5,727,725.30 8.06
MEVDUAT
Mevduat 05/03/21 509,046.46 518,576.52 0.73
Mevduat 18/03/21 1,448,283.32 1,465,353.47 2.06
Mevduat 26/03/21 1,035,361.98 1,043,869.97 1.47
TOPLAM: 2,992,691.76 3,027,799.96 4.26
PORTFOY DEGERI: 70,945,441.76 71,111,306.83 100.00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 71,111,306.83 99.78 %
B-)HAZIR DEGERLER 299,886.47 0.42 %
C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORGLAR -140,542.94 -0.20 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 71,270,650.36 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfdyden 887.33 0.0012 %

Qatimlarda Ndeanan Knmicunnlar



Fon Yonetim Ucreti 129,786.35 0.1821 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu 379.12 0.0005 %
Tacril va ilan Gidarlari

Kayda Alma Ucreti 1,085.82 0.0015 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 4,228.83 0.0059 %
Hizmetleri irin Odenen leratlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi 164.00 0.0002 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 760.57 0.0011 %
Traneferinde Adenen l'leratlar

BIST Endeks lisans Ucreti 344.50 0.0005 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 120.57 0.0002 %
TOPLAM: 137,757.09 0.1932 %

VI-A-GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gecen Ay Iginde Yatirim Fonlarina lligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ThtilaflarTa
ilaili Aciklamalar

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERIi ALIM iSLEMLERI
Déviz Cinsi Alig Miktan Alig Tutan Satis Miktan Satis Tutarn

TL 114,616,081.000 2,852,980.59 102,803,200.000 2,559,465.42



